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Kontrollerin tehtävänä on ollut koko kaupungin kirjanpidon teknisen
oikeellisuuden valvominen ja sekä palvelualueiden informointi ja opastus
oikeista taloushallinnon ja kirjanpidon menetelmistä. Kontrolleri vastaa, että
kaupungin talousarvio-, raportointi- ja tilinpäätösprosessi valmistellaan
osana strategiaprosessia sovitun aikataulun mukaisesti sekä vastaa
kaupungin henkilöstöbudjetoinnista ja sen seurannasta. Lisäksi kontrolleri
laatii talouden raportteja, analyyseja sekä ennusteita toimialojen
talousvastaaville ja kaupungin johdolle (mm. kaupunginhallituksen
kuukausiraportti).

Talouspalvelut tuottaa keskitetyt talouspalvelut kaupungin eri yksiköille.
Talouspalvelut vastaavat talouden prosessien toimivuudesta sekä
ohjeistaa, neuvoo ja opastaa yksikköjä prosessien käytännön
toteutuksessa, ylläpitää sähköistä reaaliaikaista raportointijärjestelmää ja
tuottaa päätöksenteon tueksi seurantaraportteja sekä kustannuslaskentaa
ja tuotteistusta. Keskeisimmät prosessit vuoden aikana liittyvät talousarvion
ja tilinpäätöksen laadintaan. Talouspalvelut vastaavat myös kirjanpidon ja
muiden taloushallinnon perustehtävien ostopalvelusopimusten
toteutumisen seurannasta.

Talousarvioprosessin sekä raportoinnin ja päätöksenteon tuen keskeinen
toimija on ollut kontrolleri. Tehtävän vapautuessa siihen esitetään
tehtävänkuvan muutosta sillä perusteella, että kaupungin talousarvio- ja
tilinpäätösprosessien valmistelu on keskeinen osa talouspalvelujen tehtäviä
ja niiden valmisteluun tarvitaan osaamista ja resursseja.
Laskentasuunnittelijan tehtävässä halutaan vahvistaa entisestään
kirjanpidon ja taloushallinnon asiantuntijuutta, lisätä valmisteluvastuuta
sekä ottaa huomioon myös tulevaisuuden tarpeet. Vuoden 2021 alusta
lukien kuntien tulee toimittaa lakisääteinen automaattinen talousraportointi
Valtiokonttorille, mikä tulee olemaan huomattavasti laajempi kuin nykyinen
raportointi ja siten tulee vaatimaan myös laajempaa kirjanpidon ja
taloushallinnon osaamista. Itse raportointi pyritään tuottamaan
automaattisesti taloushallinnon järjestelmistä, mutta siitä huolimatta
kyseinen raportointi vaatii kaupungilta resursseja ja henkilöä, joka seuraa,
tarkistaa ja valmistelee raportointiin liittyviä asioita ja muutoksia. Kyseinen
työ vaatii kirjanpidon osaamista ja on siksi sisällytetty laskentasuunnittelijan
tehtävänkuvaan. Laskentasuunnittelijan tehtävä on olennainen ja
keskeinen kaupungin talousarvio- ja tilinpäätösprosessien sekä
talouspalvelujen ydinosaamisen kannalta. Kyseisissä prosesseissa on
useita vaiheita, jotka vaativat kirjanpidon osaamista, tarkkuutta,
huolellisuutta numeroissa sekä kokonaisuuksien hahmottamista talouden



näkökulmasta. Muilla palvelualueilla ei ole osaamista tai resursseja
vastaaviin tehtäviin. Työtehtävä on kriittinen taloushallinnon palvelujen ja
niiden prosessien kannalta, eikä tehtävään ole ollut käytännössä sijasta.

Uusien tehtävien ja lisääntyneen vastuun sekä vaativamman
koulutusvaatimuksen johdosta tehtäväkohtaiseksi palkaksi esitetään 2.900
€, mikä on 343,63 € kontrollerin palkkaa korkeampi.

Kaupunginhallituksen päätöksessä 466 § 19.11.2020 talousarvion 2020
osalta on päätetty, että selvitetään mahdollisuudet keskittää
palvelualueiden hallinnollista toimistohenkilöstöä tavoitteena saada kriittiset
palvelut hoidetuksi. Tämän selvitystyön yhteydessä myös talouspalvelujen
resursseja tullaan tarkastelemaan kokonaisuutena uudelleen.

Vt. kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto päättää muuttaa kontrollerin tehtävän
laskentasuunnittelijan tehtäväksi ja laskentasuunnittelijan
tehtäväkohtaiseksi palkaksi 2.875,78 € 1.10.2020 alkaen.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


